АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Заседание Совета по противодействию коррупции
в Семено-Александровском сельском поселении
ПРОТОКОЛ   № 2
28 декабря 2017 г.
Председатель:

Овсянников М.С. - глава Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района

Заместитель председателя:

Караневских Н.Н. – ведущий специалист администрации Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района

Секретарь Совета:

Паньковец О.В. – депутат Совета народных депутатов Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района

Члены Совета:

Степанова С.В. – депутат Совета народных депутатов Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района

Балкова Е.Н. - депутат Совета народных депутатов Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Внедрение и мониторинг административных регламентов предоставления муниципальных услуг (докладчик – Караневских Н.Н.).
 СЛУШАЛИ:
Караневских Н.Н.
В связи с приведением нормативных правовых актов, устанавливающих порядок предоставления государственных и муниципальных услуг, постоянно ведется работа по внесению изменений в административные регламенты с целью приведения их в соответствие с действующим законодательство Российской Федерации. Все проекты постановлений размещаются на официальном сайте администрации Семено-Александровского сельского поселения для обсуждения всеми заинтересованными лицами.
Степанова С.В., член Совета предложила  принять  информацию Караневских Н.Н. к сведению.
Других предложений не поступило.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию Караневских Н.Н.

Председатель заседания                                                                            М.С.Овсянников
Секретарь                                                                                                    О.В. Паньковец